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مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس انتقاد کرد:

طرح های آبخیزداری 
اعتبار ندارند

دکتر جمشیدی: اعتبارات اجرای طرح های آبخیزداری 
کشور اندک و اختصاص آن به فارس ناعادلانه است

جلوگیری از رانش زمین و سیلاب های مخرب، افزایش آب 
سفره های زیرزمینی و سطحی، حفظ مراتع و محیط زیست 
از جمله مباحثی بود که مدیران ارشد استان از سازمان های 
مختلف را دور هم جمع نمود تا به ریاست دکتر جمشیدی، 
مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس به بررسی راهکارهای 
آبخیزداری حوزه شــهری شــیراز و مهارلو بپردازند. دکتر 
جمشیدی سیل فروردین سال 1398 شیراز را درس تلخی 
برای توجه هرچه بیشــتر به مقوله آبخیزداری، مخصوصاً 
در حوزه های شــهری و ســکونتگاه های انســانی دانست. 
مدیرکل دفتر فنی استانداری با اذعان به کاهش پروژه های 
آبخیزداری در ســال های اخیر بر خلاف سال های ابتدای 
انقلاب اســلامی که اهمیت خاصی به حفظ پوشش خاک 
حاصلخیز در تمام کشور، مخصوصاً استان فارس داده شده 
بود با وجود قوانین و مقررات خاص که تسهیلگر و توجیه 
کننده تخصیص اعتبارات در مبحث آبخیزداری هســتند، 
بازگشت به گذشته و اجرای طرح های مفید آبخیزداری را 

مهم و حیاتی برشمرد.
  وی لزوم تأمین آب آشامیدنی و زراعی را موجب تخصیص 
اعتبارات کلان عمرانی به ساخت سدها و شبکه های آبیاری 
و آبرسانی دانســت که موجب غفلت در اجرای طرح های 
بسیار مهم آبخیزداری در بالادست این پروژه ها شده است. 
دکتر جمشیدی اجرای این طرح ها را موجب کاهش انباشت 
رســوبات در سدها و افزایش طول عمر سرمایه گذاری های 
کلان ملی ذکــر نمود و همچنین موجــب کاهش رانش 
زمین و جلوگیری از به وجود آمدن صحنه های دلخراش و 

مرگ باری نظیر سیل دانست.
وی با انتقاد از میزان کم بودجه آبخیزداری کشور که سال 
گذشــته 700 میلیارد تومان برای کل کشور بوده، اظهار 
امیدواری کرد که در ســال های آینــده این کمبود اعتبار 
جبران گردد. جمشــیدی، مدیرکل دفتر فنی استانداری 
تشکیل کارگروه آبخیزداری و مدیریت پایدار حوزه آبخیز 
دریاچه مهارلو - شــیراز را گام مؤثــری در اجرای مباحث 
فوق و کاهش مخاطرات ناشــی از عــدم اجرای طرح های 

آبخیزداری دانست.

دیدار فرمانده انتظامی  فارس 
با جانبازان ویلچری

ســردار رهام بخش حبیبی با چند تن از جانبازان ویلچری 
فرماندهی انتظامی  اســتان دیدار و بــا آنها در یک فضای 
صمیمی  به گفتگو نشست. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری 
پلیس، فرمانده انتظامی  استان فارس در این دیدار صمیمی  
که با حضــور 5 تن از جانبازان ویلچــری نیروی انتظامی 
 استان فارس برگزار شد، ضمن شنیدن دغدغه ها و مشکلات 

جانبازان، دستورات لازم برای رفع آنها را صادر کرد.

تفاهم نامه همکاری میان دانشگاه 
علمی کاربردی و آموزش و پرورش 

فارس امضا شد
به گزارش روابط عمومی  دانشــگاه علمی کاربردی استان فارس، 
دکتر حبیب دانش منش، رئیس دانشگاه علمی کاربردی استان 
فارس در خصوص این تفاهم نامه که به امضای وی و دکتر عسکر 
نجفی، مدیرکل آموزش و پرورش اســتان فارس رسید، گفت: 
این تفاهم  نامه برای گسترش همکاری ها و هم افزایی علمی  بین 
این واحد دانشگاهی با اداره کل آموزش  و پرورش استان فارس 
امضا و منعقد شــد. رئیس دانشگاه علمی کاربردی استان فارس 
اظهار کرد: تعامل این واحد دانشــگاهی با ادارات و ســازمان ها 
مانند ســال های گذشته به قوت خود باقی است و در این واحد 
دانشگاهی به سوی عموم مخاطبان و علاقه مندان به تحصیلات 
عالی باز اســت. وی در ادامه بیان نمود که این دانشگاه آمادگی 
خود را در راســتای همکاری و برگزاری کارگاه ها و مهارت های 
آموزشی و ضمن خدمت، بازدید دانش آموزان مدارس از امکانات 
آموزشــی، پژوهشــی، رفاهی و... مراکز آموزش علمی کاربردی 
اســتان فارس اعلام می دارد. دکتر حبیب دانش منش در ادامه 
خاطرنشان کرد: براساس بندهایی از این تفاهم نامه، امکان ارائه 
تخفیف برای دانش آموزان برتر هنرســتان ها و دبیرســتان های 
اســتان فارس رتبه اول 25درصد، رتبــه دوم 20درصد و رتبه 
ســوم 15درصد که در دانشــگاه علمی کاربردی استان فارس 
پذیرفته می شوند، فراهم شده است. وی یکی از اهداف مهم این 
تفاهم  نامه را فراهم نمودن شرایطی جهت طی نمودن دوره های 
کارورزی و کارگاهی دانش آموزان هنرستان ها در مراکز آموزش 
علمی کاربردی اســتان فارس دانست و گفت: فرصتی است که 
دانش آموزان و خانواده های آنان با نظام آموزش مهارتی دانشگاه 
جامع علمی کاربردی بیشتر آشنا شوند و بدون دغدغه برای ادامه 
تحصیل به این دانشــگاه بیایند. دکترحبیب دانش منش افزود: 
برای داشتن نســلی تحصیل کرده و جامعه ای فرهنگی باید از 
ابتدا برنامه ریزی کرد و در این راستا دانشگاه ها می توانند در این 
عرصــه با هم افزایی متقابل با آموزش و پرورش به عنوان دو بال 
آموزشی کشــور علاوه بر تحکیم روابط آموزش عالی و آموزش 
و پرورش، تأثیر چشــمگیری در توســعه و ارتقای سطح علمی 

 شهرستان داشته باشند.

تاریخ برگزاری مسابقات قرآن 
اوقاف در فارس اعلام شد

مرحله اســتانی چهل و دومین دوره مسابقات قرآن اوقاف 
فارس در روز های 27 و 28 تیرماه در شیراز برگزار می شود.
ســیدامیرعباس جلالی، رئیس اداره امــور قرآنی اداره کل 
اوقاف و امور خیریه فارس، از برگزاری مرحله استانی چهل 
و دومین دوره مســابقات قرآن اوقاف در این اســتان خبر 
داد و گفت: این مســابقات در دو بخش بانوان و آقایان در 
روزهای پنج شنبه و جمعه، 27 و 28 تیرماه جاری در شیراز 

برگزار می شود.
وی از رقابــت قریب 22۴ نفر در این مرحله از مســابقات 
خبر داد و افزود: از این تعداد 100 نفر آقا و 12۴ نیز بانوان 

هستند که در رشته های شفاهی به رقابت می پردازند.
جلالی به تشریح برنامه های این مسابقات پرداخت و گفت: 
در بخش بانوان آزمون تمام رشــته های حفظ در ساعت 8 
صبح در ســالن عترت اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس 
برگزار می شــود که شــرکت در آزمون کتبی مفاهیم در 
آن الزامی  اســت. رئیس اداره امور قرآنی اداره کل اوقاف و 
امور خیریه فارس ادامه داد: تمام رشته های ترتیل، قرائت 
و دعاخوانــی نیز از ســاعت 8 صبــح روز جمعه در همان 
ســالن عترت اوقاف فارس برگزار خواهد شد. وی با اشاره 
به مســابقات بخش آقایان گفت: در این بخش مســابقات 
تمام رشــته های حفــظ و دعاخوانی در ســاعت 8 صبح 
روز پنج شــنبه در حرم مطهر حضــرت علی بن حمزه)ع( و 
رشــته های اذان، ترتیل و قرائت هم در ساعت 8 صبح روز 
جمعه برگزار می شود. جلالی از حضور ۶ داور آقا و ۶ داور 
بانو در این مسابقات خبر داد و گفت:  به طور کلی 12 داور 

در این مسابقات حضور دارند.

جشن میلاد امام رضا)ع( 
در محله محراب برگزار شد 

به گزارش روابط عمومی  شهرداری منطقه دو، این مراسم پرشور و 
هیجان که در میان استقبال گرم یاوران محترم شورا و اهالی محل  
با همکاری خودجوش آنان در تدارک شام برای 2000نفر، برپایی 
ایســتگاه صلواتی و توزیع شــربت در میان افراد حاضر، استقرار 
خودرو آتش نشــانی و حضور همکاران از سازمان آتش نشانی برای 
پیشــگیری از هرگونه حادثه احتمالی، مستقر شدن اتوبوس سیار 
ســازمان انتقال خون برای خونگیری از شــهروندانی که مایل به 
اهدای خون به افراد بیمار و نیازمند هستند، همکاری پلیس راهور 
در خصوص ایمن سازی محیط و ایجاد آرامش در شرکت کنندگان 
با مسدود نمودن قسمتی از مســیر خیابان محراب و با همکاری 
صمیمانه نیروی انتظامی برای حفاظت و امنیت در محل جشــن 
همراه بود، با حضور همکاران پایگاه مقاومت و بســیج منطقه دو، 
همکاران ســختکوش در واحد تأسیســات و نماینده محترم اداره 
کل بازرسی در منطقه دو به منظور ایجاد ساعاتی مفرح برای شاد 
نمودن اوقات افراد محله های کم برخوردار به مناسبت گرامیداشت 

دهه پربرکت کرامت و میلاد امام رضا)ع( انجام شد.
برنامه پس از اذان مغرب و عشــا آغاز و تا حدود نیمه های شــب 
ادامه داشت و دارای بخش های متنوع هنری، مولودی خوانی، تئاتر 
طنز، آهنگ های اصیل شــیرازی، مســابقه پرهیجان آب خوردن 
بیــن زوج های جوان به همراه اهدای جایزه، پذیرایی و... بود که با 
اســتقبال بی نظیر شهروندان از دیگر محله های منطقه دو، یاوران 
و معتمدان محترم شورای محلات مختلف، تسهیلگر و هنرجویان 
شرکت دانش بنیان کاردوک در منطقه دو و در میان شادی و شعف 

شرکت کنندگان برگزار شد.
نقطه اوج این مراســم نیز تجلیل از پاکبان نمونه محله بود که با 
اهدای جایزه توســط آقای چشــم براه، نماینده محترم اداره کل 
بازرسی در منطقه دو انجام شد. پایان بخش جشن و سرور میلاد 
مبارک امام رضا)ع( توزیع شام در بین شرکت کنندگان با تعدادی 

بالغ بر 2000 نفر بود.

بازدید مدیرعامل از پروژه 
تعویض پوشش 14 کیلومتری 

در مسیر خط گچساران به شیراز 
مدیر عامل شــرکت خطوط لوله و مخابــرات نفت ایران و هیئت 
همراه از پروژه تعویض پوشــش و ترمیم نقاط خوردگی خط لوله 
10 اینچ نفت خام مسیر خط گچساران به شیراز بازدید کردند. به 
گزارش روابط عمومی  شــرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 
منطقه فارس، مهندس قاسم عرب یار محمدی و جمعی از مدیران 
ستادی از عملیات اجرایی ایمن سازی و تعویض پوشش خط لوله 

ده اینچ  مسیر خط گچساران به شیراز بازدید کردند.
سید اسماعیل موسوی، رئیس واحد خوردگی فلزات منطقه گفت: 
این خط لوله از مسیر کوهستانی صعب العبور و جنگل عبور کرده و 
در مجاورت روستاها نیز قرار دارد. وی افزود: هدف اصلی از اجرای 
این پروژه، بالابردن ضریب ایمنی خط، تعمیر نقاط خوردگی اعلام 
شــده به وسیله پیگرانی هوشمند و نیز تعویض پوشش به منظور 

کنترل و جلوگیری از پیشرفت خوردگی ها موجود است.
شایان ذکر است در این پروژه حدود دو هزارو 700 نقطه خوردگی، 

شناسایی و ایمن سازی خواهد شد.

معاون معماری و شهرسازی شهرداری شیراز خبر داد:

مسیر آبراهه های خاکی
باغات قصردشت 

تبدیل به جداول بتنی می شود
مهنــدس بهادری گفت: طرح تبدیل مســیر آبراهه هــا، صرفاً در 
مســیرهای اصلی ورود آب با طول مناســب که تعــداد زیادی از 
باغات را پوشــش دهد، اجرا می شــود. به گزارش روابط عمومی 
 معاونت شهرسازی و معماری شیراز، مهندس جواد بهادری معاون 
شهرســازی و معماری شهرداری شیراز با بیان اینکه طرح تبدیل 
مسیر آبراهه ها، صرفاً در مسیرهای اصلی ورود آب با طول مناسب 
که تعداد زیادی از باغات را پوشــش دهد اجرا می شود، گفت: این 
طرح به طول 5000 متر توســط اداره حوزه اســتحفاظی باغات 
قصردشت معاونت شهرسازی و معماری شهرداری شیراز در حال 
انجام است. معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز هدف از 
اجرای این طرح را افزایش ســرعت انتقال آب، کاهش هدر روی 
آب، جلوگیری از برداشــت های بی رویه آب جاری و تجمیع آب 

چاه های حفاری شده توسط شهرداری و باغداران عنوان کرد.
وی افــزود: در اجرای این پروژه عملیات خاکبرداری، زیرســازی، 
شــیب بندی و غیــره انجام شــده و تاکنون حــدود ۶00 متر از 
مســیر های اصلی جدول گذاری شده اســت. مهندس بهادری با 
اشــاره به اینکه اجرای این طرح بســیار مورد استقبال و رضایت 
باغداران قرارگرفته است، تأکید کرد: زمان اتمام اجرای این پروژه 

حداکثر پایان سال جاری است.

چهار شنبه< 26 تیر< 1398
سال سوم
شماره 752

به گزارش پایگاه اطلاع رســانی استانداری فارس، عبدالرضا قاسم پور در 
بازدید از جهاد دانشــگاهی فارس با رئیس، مدیران و شورای علمی  این 

سازمان دیدار و گفتگو کرد. 
قاسم پور با اشــاره به نزدیک بودن 1۶ مرداد، سالروز تأسیس و تشکیل 
جهاد دانشــگاهی به دستور حضرت امام خمینی)ره(، ضمن گرامی داشت 
این روز، افزود: جهاد دانشــگاهی به عنوان یک نهاد پژوهشــی و علمی 
 تأسیس شد تا بتواند در حوزه های مختلف علمی  و کارشناسی و با برنامه 

برای توسعه کشور کار کند.
وی با بیان اینکه جهاد دانشگاهی در عرصه های مختلف علمی، فرهنگی، 
پژوهش، ایجاد اشتغال، علوم انسانی، پزشکی، ژنتیک، فنی و مهندسی، 
فناوری های نو در گیاهان دارویی و... فعالیت می کند، عنوان کرد: با توجه 
به اهمیت علم و دانش و اینکه امروزه علم منشــأ قدرت و اقتدار است،  
جهاد دانشــگاهی نیز می کوشد در این راستا پرچم دار توسعه فرهنگی و 

علمی  باشد.
معاون توســعه مدیریت و منابع اســتانداری فارس با اشــاره به فعالیت  

خبرگزاری های ایسنا، ایکنا و ایسپا و پژوهشکده رویان در مجموعه جهاد 
دانشــگاهی، فعالیت های مذکور را نشان دهنده توان و ظرفیت این نهاد 
دانست. قاسم پور ایجاد اقتصاد دانش بنیان را از اولویت های مهم استان 
در راستای تحقق سیاســت های اقتصاد مقاومتی برشمرد و تأکید کرد: 
توجه به سرمایه های درونی کشور و بهره مندی از محققان، پژوهشگران 
و اســاتید زمینه ســاز رونق تولید و افزایش رفــاه و همچنین تحول در 
حوزه های مختلف کشــاورزی، صنعتی، معدنی و خدماتی خواهد شــد. 
وی با اشــاره به ظرفیت های مختلف استان از جمله وجود مراکز علمی 
 و دانشــگاهی و توانمندی های پزشکی در شــیراز، اظهار کرد: توجه به 
پژوهش و فناوری و تشویق برای ایجاد شرکت های دانش بنیان و حمایت 
دستگاه های دولتی از این شرکت ها سبب ممانعت از مهاجرت نخبگان یا 

همان فرار مغزها می شود.
 معــاون توســعه مدیریــت و منابع اســتانداری فارس گفــت: انتظار 
می رود جهاد دانشــگاهی نقش مؤثری در توســعه استان ایفا کند و در 
سیاســت گذاری ها و تصمیمات اثرگذار بوده و به تحقق سیاســت ها و 

برنامه های اقتصاد مقاومتی و رونق تولید کمک کند.
قاســم پور با تأکید بر اهمیت تقویت ارتباط و تعامل جهاد دانشگاهی با 
دســتگاه ها و ادارات، عنوان کرد: دستگاه ها باید از توانمندی های جهاد 
دانشــگاهی در زمینه مباحث آموزشی، پژوهشی و رفع مشکلات استان 
از جمله پیشــگیری از آسیب های اجتماعی، توسعه صنعت گردشگری، 

کشاورزی، کمبود آب و... استفاده کنند.
 وی از دســت اندرکاران جهاد دانشــگاهی اســتان خواست بر اساس 
اختیارات خود، حوزه فعالیت خود را گسترش داده و شعب شهرستانی را 

با کمک فرمانداران و مدیران افزایش دهند.
قاسم پور با اشاره به اینکه اولویت استاندار فارس توجه به اقتصاد و عمران 
است، خاطرنشان کرد: جهاد دانشگاهی می تواند با ارائه طرح های مناسب 

زمینه جذب اعتبارات برای سرمایه گذاری را فراهم کند.
وی همچنین به  بعضی از اقدامات جهاد دانشــگاهی در استان از جمله 
موضوع تولید اسانس گل محمدی در داراب اشاره کرد و ابراز امیدواری 

کرد پتانسیل سایر شهرستان ها نیز مورد توجه این نهاد قرار گیرد.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس در بازدید از جهاد دانشگاهی:

دستگاه های اجرایی از توان جهاد دانشگاهی استفاده کنند

مدیر عامل شــرکت شــهرک های صنعتی فارس از برگزاری نخستین 
نمایشگاه بزرگ توانمندی های صنایع کوچک استان در مردادماه امسال 

در شیراز خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی  شرکت شهرک های صنعتی فارس، احد فتوحی 
افزود: این نمایشگاه هم زمان به مناسبت هفته حمایت از صنایع کوچک 
از 22لغایت 25مرداد امسال در مجموعه نمایشگاه های بین المللی فارس 
برگزار می شــود. وی با اشاره به سهم 9۴درصدی صنایع کوچک از کل 
صنایع موجود در اســتان فارس، تصریح کرد: نمایشگاه توانمندی های 
صنایع کوچک فارس در راســتای نام گذاری امسال از سوی مقام معظم 
رهبــری با عنوان رونق تولید و با هدف حمایت از محصولات و کالاهای 

تولید استان و نمایش توانمندی های صنایع کوچک برگزار می شود.
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه این نمایشگاه، 
بزرگترین رویداد نمایشگاهی در بخش ارائه توانمندی های صنایع کوچک 
در جنوب کشور محسوب می شود، تصریح کرد: هم زمان با برگزاری این 
نمایشگاه، نشست های دو جانبه رودررو )B2B(، نشست ها وکارگاه های 
آموزشــی، پاویون های تخصصی معرفی شرکت های مدیریت صادرات با 
هدف تسهیل فرصت های زنجیره تأمین بازار از طریق نمایش محصولات 
و خدمات نشست های تجاری رودررو، تبادل اطلاعات ایده ها و فناوری، 
نوآوری و بین المللی ســازی نیز برگزار می شــود. فتوحی همچنین از 
برنامــه ریزی برای حضــور هیئت های تجاری و اقتصادی کشــورهای 

هــدف صادراتی و نیز حضور رایزنان تجاری ایران در کشــورهای هدف 
و رایزنان کشــورهای هدف صادراتی در ایران در این نمایشگاه خبر داد 
و گفت: علاوه بر آن، براســاس هماهنگی های انجام شده با شرکت های 
شهرک های صنعتی سراسر کشور، تور صنعتی بازدید فعالان صنعتی و 
تولیدی اســتان های کشور نیز برگزار خواهد شد تا بستر مناسبی برای 
ارائه توانمندی های تولید استان در سطوح ملی و بین المللی فراهم شود. 
وی اضافه کرد: در نخســتین  نمایشــگاه بزرگ توانمندی های صنایع 
کوچک اســتان، بیش از200 واحد صنعتی کوچک و متوسط از سراسر 
اســتان در  بخش های صنعتی، ماشــین آلات و صنایــع فلزی، صنایع 
غذایی، دارویی و بهداشــتی، صنایع شیمیایی، پلاستیک و پتروشیمی، 
لوازم خانگی، برق و الکترونیک و صنایع نساجی، چرم و پوشاک حضور 

خواهند یافت.
فتوحی همچنین از حضور منسجم خوشه های صنعتی گلاب و عرقیات 
گیاهی میمند، گیاهان دارویی، خرمای جنوب، شوریجات و رب گوجه، 
فرش دســتباف و خوشــه ســنگ در این نمایشــگاه خبر داد و گفت: 
مرکز مبادلات پیمانکاری نظام فرعــی فارس، فن بازار منطقه فارس و 

کنسرسیوم های صادراتی نیز توانمندی های خود را ارائه خواهند کرد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس تصریح کرد: برای حمایت 
از واحد هــای تولیدی و صنعتــی به منظور حضور در این نمایشــگاه، 
حمایت هایی نظیر تخصیص یارانه  80درصدی در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبر داد: 

نمایش توانمندی های
صنایع کوچک

رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان 
فارس، از دانشگاه فنی و حرفه ای استان فارس بازدید کرد.

بــه گزارش روابط عمومی  دانشــگاه فنی و حرفه ای اســتان فارس، 
حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید مقامی  پس از ورود به دانشکده 
شهید باهنر شــیراز در جمع کارکنان این دانشگاه حضور یافته و به 

مناسبت دهه کرامت و میلاد امام رضا)ع( به سخنرانی پرداخت.
رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان 
فارس سپس در جلسه ای با حضور رئیس، معاون دانشجویی فرهنگی 
و کارشناســان فرهنگی و مشاوره دانشــگاه فنی و حرفه ای استان 
فارس حضــور یافت و در زمینه های مختلــف از جمله اجرای طرح 

بینش مطهر و مشــاوره بحث و تبادل نظر کردند. در این نشســت، 
رئیس دانشــگاه فنی و حرفه ای اســتان فارس با قدردانی از حضور 
حجت الاسلام والمســلمین دکتر مقامی  رئیس دفاتر نهاد نمایندگی 
مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان فارس در دانشکده شهید 
باهنر اظهار داشــت: یکی از مطالبات اصلی دانشگاه فنی و حرفه ای 
فارس فعال کردن دفتر نهاد نمایندگی رهبری در این دانشگاه است.

دکتر محمدجامعی با بیان اینکه دانشگاه فنی و حرفه ای استان فارس 
دارای 1۴ دانشــکده است، بیان کرد: ایجاد دفتر نهاد نمایندگی ولی 
فقیه در این دانشــگاه می تواند نقش مؤثر و تأثیرگذاری در پیشبرد 
اهداف دانشگاه فنی و حرفه ای فارس به ویژه در زمینه های فرهنگی 

و اجتماعی داشته باشد.
جامعی به معرفی دانشــگاه فنی و حرفه ای اســتان فارس پرداخت 
و گفــت: ۶0 تا 70 درصد دروس این دانشــگاه به صورت عملی در 

کارگاه ها و آزمایشگاه ها به دانشجو آموخته می شود.
وی افزود: دانش آموختگان دانشگاه فنی و حرفه ای مهندسان آچار 
به دست هستند که همواره مورد استقبال صنعت قرار می گیرند و به 

عنوان نیروی کارآمد جذب بازار می شوند.
رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان فارس بیان کرد: در این دانشگاه 
دانش آموختگانی تربیت می شوند که دارای مهارت های عملی هستند 

و حتی برخی از آنان در زمان دانشجویی وارد بازار کار می شوند.
 جامعی خاطرنشــان کرد: با توجه به ظرفیت های موجود در دانشگاه 
فنی و حرفه ای متأســفانه این دانشــگاه مغفول مانده و بســیاری 
این دانشــگاه را که در واقع بازوی مهارتی نظام آموزش عالی اســت 

نمی شناسند که باید بیش از پیش برای معرفی آن تلاش کرد.
رئیس دانشــکده شهید باهنر شــیراز همچنین به رئیس دفاتر نهاد 
نمایندگــی مقــام معظم رهبری در دانشــگاه های اســتان فارس و 
مسئول نهاد رهبری در دانشــگاه علوم پزشکی شیراز پیشنهاد داد: 
جلسه مشترک شورای معاونان دانشگاه علوم پزشکی و دانشگاه فنی 
و حرفه ای استان فارس برگزار شــود تا در این نشست ظرفیت های 
دانشگاه فنی و حرفه ای برای همکاری بیشتر با دانشگاه علوم پزشکی 

فارس به ویژه در زمینه تعمیر تجهیزات پزشکی معرفی شود.
دکترجامعی بیان کرد: در صورت تجهیز کارگاه ها و آزمایشــگاه های 
مورد نیاز، این دانشــکده می تواند رشته تعمیر تجهیزات پزشکی که 
بســیار مورد نیاز بیمارستان های استان است را راه اندازی و اقدام به 

جذب دانشجو کند.
رئیس دانشــگاه فنی و حرفه ای اســتان فارس افزود: این دانشگاه و 
دانشگاه علوم پزشکی به جهت آموزش های مهارتی که به دانشجویان 
ارائه می شود دارای نقاط مشترک زیادی هستند که می توانیم تعامل 

بیشتری در راستای تحقق بهتر اهداف و برنامه ها داشته باشیم.
رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان 
فارس نیز در این جلســه ضمن تمجیــد آموزش های مهارتی اظهار 
داشــت: دفتر نهاد رهبری آماده هرگونه همکاری با دانشــگاه فنی و 

حرفه ای استان فارس در اجرای برنامه های مختلف است.
حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید مقامی  در مورد ایجاد دفتر نهاد 
رهبری در دانشــگاه فنی و حرفه ای استان فارس افزود: این موضوع 
دنبال می شــود و امیدواریم بتوانیم در گام نخست نیز یک رابط بین 

دفتر نهاد رهبری و این دانشگاه داشته باشیم.
وی همچنیــن با تأکید بــر ادامه آموزش های بینــش مطهر گفت: 
پیشــنهاد این است چند جلســه از دروس آموزش به بینش مطهر 
اختصاص داده شود تا دانشــجویان بیشتری از مطالب آن بهره مند 

شوند.

رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان فارس:

آماده ایجاد رشته تعمیر تجهیزات پزشکی هستیم

فرمانده سپاه احمد بن موسی)ع( شیراز عنوان کرد:

از 50 رده برتر و فرمانده ناحیه تجلیل شد
طی مراســمی  و با حضور جانشین 
فرمانده ســپاه فجر اســتان فارس 
از 50 رده برتــر و فرمانــده، ناحیه 
مقاومت احمد بن موســی)ع( شیراز 
تجلیل شد. به گزارش خبرگزاری از 
شیراز، سرهنگ مرتضی خسروانی 
عصر دیروز در مراسم تجلیل از 50 
رده برتــر و فرمانده ناحیه مقاومت 
ســپاه احمد بن موســی)ع( شیراز، 
اظهار داشت: فلسفه وجودی اشــراف فرماندهی و جشنواره مالک اشتر تأمین کننده 
اطلاعات موردنیاز هر فرمانده در هر رده ای برای تصمیم گیری به منظور نیل به اهداف 
سازمان است. خسروانی، ادامه داد: همه به عنوان یک بسیجی در محضر خداوند متعال 
باید پاسخگو باشیم و موظفیم در ساعات اداری و غیر اداری در راستای کسب رضایت 

خدای متعال حرکت کنیم.
وی، بیان داشت: اشراف یکی از مهم ترین و اساسی ترین وظایف مسئولان و فرماندهان 
اســت و هنگامی که مدیر و فرمانده به کلیه زوایای کار اشــراف داشــته باشد، قطعاً 
جایی برای شکســت و انحراف وجود ندارد. فرمانده ســپاه احمد بن موسی)ع( شیراز، 
یادآور شــد: طبق تدابیر حکیمانه فرماندهی معظم قوا، در نیروهای مســلح علاوه بر 
نظارت های تخصصی و میدانی که انجام می شــود، اشــراف کلی فرماندهی به عنوان 
یک ابتــکار راهبردی از جانب مقام معظم رهبری )مدظله العالی( برای ارتقای نظارت 
و آگاهی فرمانده و مسئول به مجموعه مدیریت خود است. خسروانی ادامه داد: معیار 
و ملاک هایی باید وجود داشــته باشــد که وجه تمایزی باشد بین کسانی که زحمت 
می کشــند، مأموریت هــای مختلف را به بهترین وجه انجــام می دهند و کار و تلاش 
می کنند باید شناسایی کند. وی افزود: همه ساله بر اساس نتایج و ارزیابی های مختلف 
و همچنین به خاطر ترویج و توســعه فرهنگ شایسته ســالاری زمینه معرفی رده ها 
و فرماندهان برتر فراهم شــده که امســال نیز 50 رده برتر در این جشــنواره معرفی 
می شــوند. خســروانی با تأکید بر اینکه این افراد و رده هــا در برنامه های مختلف به 
عنوان الگو شناخته می شوند، گفت: این مهم با هدف توسعه فرهنگ شایسته سالاری 
و شایستگی های سازمانی همراه با ارتقای فرهنگ بسیجی، ایثار، جهاد و ایجاد زمینه 

بروز خلاقیت و نوآوری برای تحول سازنده، پیشرونده و پیشبرنده بسیج است.
خســروانی با بیان اینکه این مراسم در واقع ارج نهادن به تلاش های رده های مختلفی 
که تلاش مضاعف داشــته که در قبال آن هیچ چشم داشتی ندارند، خاطرنشان کرد: 
بسیج تنها سازمانی بوده که هیچ چشم داشتی از هیچ کس نداشته و فقط برای رضای 

خدا خدمت گذاری مردم است.
در پایان این مراسم از 50 رده و فرماندهان برتر ناحیه مقاومت بسیج سپاه احمد بن 

موسی)ع( شیراز با اهدای جوایزی تجلیل شد.

سرپرســت دفتر نظارت شــورای نگهبان در فارس با توجه به نزدیک شــدن 
به زمان انتخابات مجلس شورای اســلامی، گفت: همه فعالیت های داوطلبان 

احتمالی انتخابات مجلس شورای اسلامی  دوره یازدهم رصد خواهد.
به گزارش خبرنگار مهر، حســن جوکار ظهر ســه شنبه در نشست خبری به 
مناسبت سالروز تأســیس شورای نگهبان، شایعات مطرح شده در مورد اینکه 
شورای نگهبان قصد دارد برخی از نمایندگان کنونی مجلس شورای اسلامی  را 
برای دوره یازدهم رد صلاحیت کند، افزود: این نوع سخنان به طور حتم شایعه 

است و من به طور کامل آن را تکذیب می کنم.
وی تصریح کرد: هنوز هیئت نظارتی شــکل نگرفته که بخواهد به این موضوع 
ورودی داشته باشد، این مسائل در راستای تخریب شورای نگهبان است. جوکار 
با بیان اینکه قانون اساســی جمهوری اسلامی  ایران، قانونی مترقی و متعالی و 
اجرای کامل آن بسترساز تحقق مردم سالاری دینی مد نظر این نظام مقدس 
اســت، افزود: در بررسی صلاحیت افراد در هر انتخاباتی، جناح داوطلبان برای 
شورای نگهبان ملاک نبوده است. آنچه برای شورای نگهبان اهمیت دارد، نظر 
نهادهای قانونی مشخص شده، ســلامت اخلاقی و اقتصادی داوطلب و التزام 
عملی به نظام جمهوری اسلامی  است. جوکار با بیان اینکه شورای نگهبان در 
فــارس 13 هزار ناظر دارد، گفت: در ایام انتخابات معمولًا حدود 11 هزار ناظر 
به کار گرفته می شــوند. وی انتخابات را حق الناس دانست و گفت: کار شورای 
نگهبان، دفاع و صیانت از حق الناس اســت؛ ایــن موضوع را باید با دقت و به 
شکل مستمر برای مردم تبیین کرد. سرپرست دفتر نظارت شورای نگهبان در 
استان فارس تأکید کرد: در هر دوره انتخابات، سه نکته مهم مد نظر قرار داشته 
و دارد، اول ســلامت انتخابات، دوم مشارکت مردم در انتخابات و سوم امنیت 
انتخابات، این شــرایط حادث نمی شود الا با اجرای مُر قانون در همه پایه ها و 
ارکان. شورای نگهبان هم وظیفه دارد که قاطعانه وظایف قانونی خود را اجرایی 
کند. جوکار انتخابات 2 اسفند 98 را یک رویداد بسیار بااهمیت خواند و تصریح 
کرد: بی تردید رســانه و عملکرد مثبت رسانه ها می تواند در پیشگیری از وقوع 
هر جرم و تخلفی مؤثر باشــد و عرصه انتخابات هم از این امر مستثنا نیست. 
وی با اشاره به حربه دشمنان برای مقابله با شورای نگهبان به عنوان یک نهاد 
قانونی و مهم در نظام اسلامی، گفت: منظور از نظارت استصوابی، نظارت مؤثر 
اســت؛ نظارتی که در تمام جوامع و حوزه ها باید باشد، اگر نباشد کار با اشکال 
مواجه خواهد شد. سرپرست دفتر نظارت شورای نگهبان در فارس با بیان اینکه 
قانون انتخابات سال ۶2 بازنگری شده است، گفت: این قانون نیازمند بازنگری 
اســت. جوکار نظارت این نهاد را از ملزومات تحقق مردم سالاری و در راستای 
صیانت از حق الناس ارزیابی کرد. وی افزود: 3 وظیفه اصلی صیانت از اسلامیت 
و جمهوریت نظام و تفسیر قانون اساسی، برعهده شورای نگهبان گذاشته شده 
اســت. ما مدنیت را براساس قانون اساسی پذیرفته ایم و تأکید داریم جامعه ما 

یک جامعه مدنی و مدنیت ما مبتنی بر اسلام است.
سرپرســت دفتر نظارت و بازرسی انتخابات شــورای نگهبان در فارس گفت: 
حضرت امام)ره( هم به عنوان یک فقیه برجســته متوجه بودند که نقش مردم 
باید در انقلاب مشــخص باشد، گفت: نظام اســلامی  ایران از اولین گام کار را 
بر اســاس مدنیت دینی آغاز کرد و برگزاری 5 انتخابات بزرگ در اولین سال 
پیروزی، نقطه ای برجسته از تاریخ این نظام است. جوکار ادامه داد: در سال 58 
ایران اسلامی  شاهد برگزاری رفراندوم تعیین نوع حاکمیت، انتخابات خبرگان 
قانون اساسی، همه پرسی قانون اساسی، اولین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
و اولین دوره انتخابات مجلس شــورای اســلامی  بودیم، گفت: امروز هم مانند 
ابتــدای انقلاب بر این عقیده اســتواریم که مردم و مشــارکت مردم بالاترین 
پشتوانه نظام اسلامی  اســت. وی افزود: یکی از نشانه های مهم مردم سالاری 
در ایــران، برگزاری انتخابات های متعدد اســت. برگــزاری 11 دوره انتخابات 
ریاست جمهوری، 10 دوره مجلس شورای اسلامی، 5 دوره خبرگان و… نشانه 

پایه ریزی این نظام بر اساس مدنیت و مردم سالاری است.
جوکار یکی از مهم ترین الزامات مردم سالاری دینی را فهم دقیق مردم نسبت 
به مســائل و آگاهی از قوانین و حقوق عامه دانست و گفت: مردم باید به جای 
انفعال در مواجهه با مســائل قانون اساسی، وارد عرصه شده و دیگران را مورد 
ســوال قرار دهند و مطالبه گری داشته باشند، اگر قانون برای مردم به خوبی 

تبیین شود، آنان مطالبه گر و مسئولان هم پاسخگو خواهند شد.
وی با اشاره به قرار داشتن در آستانه انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای 
اســلامی، گفت: اگر همه مردم به وظایف قوای سه گانه و دستگاه های مختلف 
اطلاع کامل و دقیق داشــته باشــند، حدود و ثغور وظایف و مســئولیت ها را 
می شناســند و رأی آنان آگاهانه تر خواهد بود. جوکار با بیان اینکه بی اطلاعی 
افراد از وظایف نمایندگی مجلس، گاه باعث طرح وعده هایی می شود که امکان 
عملیاتی شدن آنها وجود ندارد، گفت: این مسائل گاه باعث سرخوردگی مردم 
می شــود. سرپرست دفتر نظارت شورای نگهبان در استان فارس با بیان اینکه 
منظور مکتب اسلام از مردم ســالاری دینی، مردمی آگاه و بصیر است، گفت: 
طی چهل ســال گذشته هرجا امپراتوری رسانه ای جهان سلطه، از جهل مردم 
اســتفاده کرده، موفق بوده، اما آن زمان که رسانه های ما آگاهی مردم را ارتقا 
بخشــیدند، ناموفق بوده اســت. جوکار با اشــاره به حدود وظایف و اختیارات 
شــورای نگهبان گفت: قانون در قالب 11 اصل برای شــورای نگهبان تعیین 
وظیفه کرده که از این تعداد 10 اصل به شکل مستقیم و یک اصل غیرمستقیم 
به این مهم پرداخته اســت. وی با بیان اینکه انسان در تمام زمینه ها نیازمند 
نظارت و داوری و نظارت امری بدیهی و عقلانی و پذیرفته شــده است، گفت: 
تنها و مؤثرترین کار در مقابل طرح کنندگان خواســته برداشته شدن نظارت 

شورای نگهبان، لبخند است.

سرپرست دفتر شورای نگهبان در فارس:

فعالیت های داوطلبان احتمالی مجلس رصد می شود


